У

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МИЭКЭ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
МОНЭУЕЗТАМАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР РЕШЕНИЕ

Об утверждении «Генерального плана сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан»

В целях осуществления градостроительного планирования территории
сельского поселения Менеузтамакский сельсовет, руководствуясь статьей 24
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66
Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом
сельского поселения Менеузтамакский сельсовет, Совет сельского
поселения Менеузтамакский сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить «Генеральный план сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
администрации сельского поселения Менеузтамакский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и
разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан по адресу:http://spmeneuztamak.ru/.

Глава сельского посе
Менеузтамакский се
С. Менеузтамак
№170
«17» апреля 2014 г.

Р.Н. Гарифуллин

http://spmeneuztamak.ru/